ПРОЕКТ

ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от _______ г.                                                                                   № ___________
О внесении изменений в решение № 18-72Р от 28.04.2022 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 "О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае", Шеломковский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденное решением № 18-72Р от 28.04.2022 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 3.5 Положения дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Шеломковского

сельского Совета депутатов:
Глава Шеломковского сельсовета: